
 

Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok 
 

 

Szerződés megnevezése: 

 

Szállítási szerződés modellberendezés és mérőegység megépítéshez szükséges anyagok 

beszerzése 

 

A közbeszerzési eljárást megindító 

hirdetmény: 

 

Közvetlen ajánlattételi felhívás megküldése 

2014.04.08-án. 

Szerződő felek megnevezése: 

Megrendelő: Miskolci Egyetem (3515 

Miskolc, Egyetemváros) 

 

Vállalkozó: SCADA Kft. 

4200 Hajdúszoboszló, Attila u. 27. 

 

A teljesítés szerződésszerű volt? 

 
igen 

A szerződés teljesítésének ajánlatkérő által 

elismert időpontja: 

 

2014.09.29. 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 

 
2014.09.25. 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke: 

 
bruttó 12.001.701.- Ft 


